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Dette brevet sendes på vegne av 4H Telemark, Birdlife Norge, avd Telemark, Porsgrunn og Omegn 

Turistforening, DNT Telemark, Grenland krets av Norges Speiderforbund, Naturvernforbundet i Telemark, 

Norges Jeger- og Fiskerforbund (NJFF) Telemark, Skogselskapet Buskerud og Telemark, Syklistenes 

Landsforening Grenland, Telemark Botaniske Forening og Vestfold og Telemark Orienteringskrets. 

 

 

 

Signaler om lave ressurser og prioritering av fagfeltet friluftsliv og frivillighet 

De regionale friluftsorganisasjonene som utgjør Forum for natur og friluftsliv Telemark er bekymret 

for den nye fylkeskommunens ressurser og prioritering av fagområdet vårt. Bakgrunnen er signaler 

om lav bemanning på idrett, friluftsliv og frivillighet. 4 av 6 ansattressurser trer inn i nye Vestfold 

fylkeskommune. I tillegg er det andre rokkeringer.  Vi minner om at FNF Telemark har en 

samarbeidsavtale med fylkeskommunen som forplikter gjensidig innsats, prioritering og 

samhandling.   

FNF Telemark roser nåværende VTFK for god dialog og samhandling samt involvering i regionalt 

arbeid den foregående tiden. Vi har stor forståelse for at omlegging krever tid og ressurser før alt er 

avklart og på plass. Det vi ber om er at vårt fagfelt blir løftet frem og prioritert i denne prosessen, slik 

at fremtiden ligger til rette for god utvikling som påvirker hele regionen.  

FNF Telemark sine oppgaver i samråd med Telemark fylkeskommune 

FNF bidrar til å sette natur- og friluftslivssaker på dagsorden, og bistår organisasjonene med god 

kontakt med lokale og regionale myndigheter. Vi er også sentrale når det kommer til å bygge 

kompetanse i organisasjonene. Forumet skal fremme natur- og friluftslivsinteressene i plansaker 

gjennom deltagelse i regionalt planforum og andre relevante regionale plansaker.  

Bekymringsbrev til nye Telemark fylkeskommune 
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Organisasjonene i FNF Telemark er opptatt av kontinuitet og utvikling innen vårt fagfelt. Et fagfelt 

som involverer utvikling av frivillighet, fysisk aktivitet, mangfoldig friluftsliv, integrering, naturvern, 

arealspørsmål, artsobservasjoner og ivaretaking av plante- og dyrearter. 

Slik vi ser det er våre interesser og fagkunnskap viktigere enn noen gang, med en pågående natur- og 

klimakrise, hvor fylkeskommunen skal løse utfordringer som angår alle våre tilsluttede 

organisasjoner.  

Våre tiltak og innspill i beslutningsprosesser bør prioriteres i en region med økende problemer med 

energi, areal, rus, utenforskap og manglende ungdomstiltak. FNF Telemark er og samarbeidsaktører 

for fylkeskommunen i forbindelse med arrangementer og aktivitetstilbud for barn og unge.  

Regional utvikling i samarbeid 

Frivillighetsundersøkelsen VTFK gjennomførte viser tydelig at frivilligheten ønsker økt kontakt og 

samhandling med fylkeskommunen for utvikling, tilrettelegging og kunnskapsinnhenting.    

Nye Telemark fylkeskommune som regional samfunnsutvikler har det ledende ansvaret for utvikling 

og oppfølging av regionale strategier og mål for vårt fagfelt. Vi leser at Departementet forventer at 

fylkeskommunen har et godt samarbeid med regionale samarbeidsparter, og holder det regionale 

partnerskapet aktivt.   

FNF Telemark lurer på hvordan nye Telemark fylkeskommune tenker å opprettholde og øke regional 

utvikling innen natur- og friluftslivfeltet? For i dette ligger implisitt å mobilisere og samordne ulike 

aktører lokalt og regionalt som er viktige for regional utvikling i fylket, slik at den samlede innsatsen 

medvirker til at utviklingen i fylket går i den retningen en ønsker. FNF Telemark ønsker å være en 

aktiv bidragsgiver på vårt felt. Dette krever ressurser, prioritering og kontinuitet fra Telemark 

fylkeskommune.  

Vi håper oppfordringen tas til følge, og ser frem til godt samarbeid for utvikling.  

 

 

Vennlig hilsen 

Forum for natur og friluftsliv Telemark 
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